
ZARZĄDZENIE NR 212/21 
WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 oraz art. 259 ust. 1, w związku z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.  U. z 2021 r. poz.  305 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: zwiększyć dochody o kwotę 12.000 zł – zgodnie z tabelą 
w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 60.750,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 48.750,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem: 64.771.722 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 55.473.453 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 9.298.269 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem: 73.275.282 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 53.465.073 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 19.810.209 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Dobrzyniewo 
Duże 

 
 

Wojciech Cybulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 604DBA72-B36F-4ABC-983B-696762C62A71. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

 39 936 138,00    0,00    0,00  39 936 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 060 329,00    0,00    0,00  2 060 329,00

 9 298 269,00    0,00    0,00  9 298 269,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 895 983,00    0,00    0,00  4 895 983,00

 49 234 407,00    0,00    0,00  49 234 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 6 956 312,00    0,00    0,00  6 956 312,00

  60 000,00    0,00    0,00   60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  60 000,00    0,00    0,00   60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  50 000,00    0,00    0,00   50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  50 000,00    0,00    0,00   50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna   63 682,00    0,00   12 000,00   75 682,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75056 Spis powszechny i inne   13 082,00    0,00   12 000,00   25 082,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  13 082,00    0,00   12 000,00   25 082,00

 15 415 315,00    0,00   12 000,00  15 427 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 15 415 315,00    0,00   12 000,00  15 427 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 55 461 453,00    0,00   12 000,00  55 473 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 060 329,00    0,00    0,00  2 060 329,00

 9 298 269,00    0,00    0,00  9 298 269,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 895 983,00    0,00    0,00  4 895 983,00

 64 759 722,00    0,00   12 000,00  64 771 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 6 956 312,00    0,00    0,00  6 956 312,00

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe
majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 
Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

 

Ogółem:

 

Poroz. z AR

bieżące
bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 212/21

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 18 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 604DBA72-B36F-4ABC-983B-696762C62A71. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   274 836,00   224 836,00   193 936,00   65 000,00   128 936,00    0,00    0,00   30 900,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    500,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 750,00 -  1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 750,00   1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   274 836,00   224 836,00   193 936,00   65 000,00   128 936,00    0,00    0,00   30 900,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    500,00    0,00    0,00

przed zmianą   145 900,00   95 900,00   65 000,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00   30 900,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    500,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 750,00 -  1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 750,00   1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   145 900,00   95 900,00   65 000,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00   30 900,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    500,00    0,00    0,00
przed zmianą   4 300,00   4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 750,00 -  1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   2 550,00   2 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 900,00   2 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 750,00   1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 650,00   4 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 579 830,00  1 245 336,00   242 900,00   45 400,00   197 500,00   8 000,00   69 743,00   924 693,00    0,00    0,00  1 334 494,00  1 334 494,00  1 235 494,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  22 000,00 -  22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 579 830,00  1 245 336,00   264 900,00   45 400,00   219 500,00   8 000,00   47 743,00   924 693,00    0,00    0,00  1 334 494,00  1 334 494,00  1 235 494,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 808 429,00   796 095,00   231 200,00   45 400,00   185 800,00   8 000,00   62 000,00   494 895,00    0,00    0,00  1 012 334,00  1 012 334,00   953 334,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  22 000,00 -  22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 808 429,00   796 095,00   253 200,00   45 400,00   207 800,00   8 000,00   40 000,00   494 895,00    0,00    0,00  1 012 334,00  1 012 334,00   953 334,00    0,00    0,00

przed zmianą   62 000,00   62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  22 000,00 -  22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   99 000,00   99 000,00   99 000,00    0,00   99 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   103 000,00   103 000,00   103 000,00    0,00   103 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   34 000,00   34 000,00   34 000,00    0,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  19 523 447,00  18 798 063,00  17 132 996,00  13 277 838,00  3 855 158,00    0,00   598 098,00  1 066 969,00    0,00    0,00   725 384,00   725 384,00   75 384,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Z tego:
Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzeczy osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

75412

Dział Rozdział

Działalność usługowa

71004
Plany zagospodarowania

przestrzennego

4177
Wynagrodzen

ia
bezosobowe

4307
Zakup usług
pozostałych

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże
pożarne

710

754

801

3030

4300

Różne
wydatki na
rzecz osób
fizycznych

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 212/21

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 18 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 604DBA72-B36F-4ABC-983B-696762C62A71. Podpisany Strona 1



zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  19 523 447,00  18 798 063,00  17 132 996,00  13 277 838,00  3 855 158,00    0,00   598 098,00  1 066 969,00    0,00    0,00   725 384,00   725 384,00   75 384,00    0,00    0,00

przed zmianą  12 218 019,00  12 218 019,00  11 501 260,00  9 953 904,00  1 547 356,00    0,00   446 000,00   270 759,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  12 213 019,00  12 213 019,00  11 496 260,00  9 953 904,00  1 542 356,00    0,00   446 000,00   270 759,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   204 597,00   204 597,00   204 597,00    0,00   204 597,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   199 597,00   199 597,00   199 597,00    0,00   199 597,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  4 196 817,00  3 821 433,00  3 262 402,00  2 014 515,00  1 247 887,00    0,00   90 376,00   468 655,00    0,00    0,00   375 384,00   375 384,00   75 384,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 201 817,00  3 826 433,00  3 267 402,00  2 014 515,00  1 252 887,00    0,00   90 376,00   468 655,00    0,00    0,00   375 384,00   375 384,00   75 384,00    0,00    0,00

przed zmianą   70 700,00   70 700,00   70 700,00    0,00   70 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   75 700,00   75 700,00   75 700,00    0,00   75 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 677 988,00  4 044 659,00  4 013 500,00   82 400,00  3 931 100,00    0,00    0,00   31 159,00    0,00    0,00  3 633 329,00  3 633 329,00  2 623 329,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 677 988,00  4 044 659,00  4 013 500,00   82 400,00  3 931 100,00    0,00    0,00   31 159,00    0,00    0,00  3 633 329,00  3 633 329,00  2 623 329,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 402 000,00  1 302 000,00  1 302 000,00    0,00  1 302 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 402 000,00  1 302 000,00  1 302 000,00    0,00  1 302 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   135 000,00   135 000,00   135 000,00    0,00   135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   155 000,00   155 000,00   155 000,00    0,00   155 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 000 000,00  1 000 000,00  1 000 000,00    0,00  1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   980 000,00   980 000,00   980 000,00    0,00   980 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  56 760 523,00  37 930 314,00  32 747 765,00  17 798 041,00  14 949 724,00  1 071 000,00  1 471 728,00  2 519 809,00    0,00   120 012,00  18 830 209,00  18 830 209,00  6 238 895,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  48 750,00 -  48 750,00 -  25 000,00    0,00 -  25 000,00    0,00 -  22 000,00 -  1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   48 750,00   48 750,00   47 000,00    0,00   47 000,00    0,00    0,00   1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  56 760 523,00  37 930 314,00  32 769 765,00  17 798 041,00  14 971 724,00  1 071 000,00  1 449 728,00  2 519 809,00    0,00   120 012,00  18 830 209,00  18 830 209,00  6 238 895,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 042 410,00   62 410,00   60 000,00    0,00   60 000,00   2 410,00    0,00    0,00    0,00    0,00   980 000,00   980 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 042 410,00   62 410,00   60 000,00    0,00   60 000,00   2 410,00    0,00    0,00    0,00    0,00   980 000,00   980 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   63 682,00   63 682,00   63 682,00   59 116,00   4 566,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   75 682,00   75 682,00   75 682,00   71 116,00   4 566,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   13 082,00   13 082,00   13 082,00   12 516,00    566,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 082,00   25 082,00   25 082,00   24 516,00    566,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 516,00   12 516,00   12 516,00   12 516,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   24 516,00   24 516,00   24 516,00   24 516,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  15 410 349,00  15 410 349,00  1 056 330,00   393 309,00   663 021,00    0,00  14 354 019,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  15 422 349,00  15 422 349,00  1 068 330,00   405 309,00   663 021,00    0,00  14 354 019,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Poroz. z JST razem:

Poroz. z AR razem:

750 Administracja publiczna

75056 Spis powszechny i inne

4010
Wynagrodzen
ia osobowe

pracowników

Zlecone razem:

80101

80104

90001

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4300
Zakup usług
pozostałych

Własne razem:

Poroz. z JST

Poroz. z AR

Zlecone

801

900

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4260 Zakup energii

Przedszkola

4260 Zakup energii

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 604DBA72-B36F-4ABC-983B-696762C62A71. Podpisany Strona 2



     
  

 

 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 

 

Zmian dokonano w planie: 

1. dochodów oraz wydatków w związku z otrzymaną z GUS II transzą dotacji – zwiększenie  

w rozdziale 75056 o kwotę 12.000 zł; 

2. wydatków w związku z wnioskami  zlożonymi przez osoby odpowiedzialne merytorycznie - 

dokonano przesunięcia w celu urealnienia planów wydatków: 

a. w rozdziale 71004: 

- paragraf 4177 – zmniejszono o kwotę 1.750 zł, 

- paragraf 4307 – zwiększono o kwotę 1.750 zł, 

b. w rozdziale 75412  

- paragraf 3030 – zmniejszono o kwotę 22.000 zł, 

- paragraf 4210 – zwiększono o kwotę 4.000 zł, 

- paragraf 4300 – zwiększono o kwotę 18.000 zł, 

c. w dziale 801: w ramach paragrafu 4260 dokonano przesunięcia kwoty 5.000 zł z rozdziału 

80101 na rozdział 80104 

d. w rozdziale 90001: 

- paragraf 4210 – zwiększono o kwotę 20.000 zł, 

- paragraf 4300 – zmniejszono o kwotę 20.000 zł. 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 212/21

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 18 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 604DBA72-B36F-4ABC-983B-696762C62A71. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 3

